per testes legitimos approbata eos
mialit' fuisse quictos ostendit siue
desponsatō ipa fuit de p'stā ut p ad
sensū legitimū p ūba de p'stā expl
sum copula mī mē eos fuit celeb
ta siue per ūba de futuro carnali
copula subsequita nō tam decretali
dē p'cedet. n. que m casu dissimili lo
quitur qm inductis pbacoibz mit
tentes tē. p'cessisse legitime. p'mus
sūam tuam aūc. ap. firmantes

Idem nobili viro. w. montis p'f
lacen. archiep'm tua nob hūili
tas supplicauit ut filios tuos legi
timacōis titulo dignarem decora
re. q. eis quo minus tibi succederent
nataliū obiecto nō nocet q autē
super hoc. ap. se. plenam beat pot
tatem ex illo uideatur q diuersis cau
sis inspectis cū quibusdam m'm
legitime genitis nō naturalib' tm
sz adultinis 7 dispensauit sic ad
actus spūales illos legitimans ut
possint mēos p'moū ex quo uisi
milis creditur 7 pbabilis repua
tur. ut eos ad actus legitimare uale
at seculares p'stā si p'cer ro. pon. it
hōies supiorē aliū nō agnoscant
qui legitimandi hāt potatē qz emā
ior i spūalib' tā puidencia q aūctas
7 p'donetas requiratur q i maiori
deditur licitū q uidet' 7 immoū p
simile quoz id ut possit p'bari eo ip
q aliquis ad apicem epal' dignitatis
attollitur eximitur ap'ia potatē

suis sacrosanctis mysteria corporis et sanguinis sui agit ioh.
d'vanti cap' suo xim'. **I**n qua siquid' traditorē verbis
vtebat' nāp'atōis qui ab exordio verbo suo et creatas
instituit **P**z ecce manus traditorē affuit p'ni mīsa
quem iudicabat m tuctōe scnt' i p'p'si siue i parinū au
et dixit melius illi fuisse si natus nō fuisse esset qd n
7 intelligend' q sit qui natus nō fuisse sed quo melius
sit nō esse q male esse illud em omne non esse aliud
cū sit sine m'missioe tritari. **S**ū et morte quietam
vite misere p'ferā et iudas qui peccauit tradendo ma
gus peccauit ead' traditorē tegendo 7 denegando cum
P 8a saluator' admonit' fuit ad p'maz sū et d' iherl'
conquer' dñs **P** iēnnā cū nollet comiti ad p'maz i d' 3o

Saluator
intelligēs
mysteria
corpus plenitū esse
veteris paschatis adduc
tōis isit' de egipto et
pit' et salute orbis ter
rarum i cenaculo iherō
solimitano magno gra
di et strato mapit' p'o
cū discipulis suis iherō
solimitano magno gra
di manducare pascha w
to iniquens **D**esiderio
desiderau' manducare
vobiscū hoc pascha anq'
moriar. **G**ra au9 enā
lucas d'vanti nar'at
de dupha calice i meu
sa domica **¶** Quat' ar
edendus sit agnus pas
chalis s' m' ritu legis ha
bet' exo. xij. **¶** Hūili
ter at saluator' institu
tur' cenā suā domica
et traditorē discipulis

Et tu aliqui conuictus confirma fides tua v
ex hac adduce et tu aliqui conuictus fatis intelli
gi dat: lapsus et casus petri futus i fide xpi q
alio em conuictus fuisse nisi a lapsu negand
ms ad voce confessionis post Actu amary sue
pne **Q**um ar

discessus pne
esset ihesus ab
eis copali p
fenna iubet
eos sibi ipis
tenis pndere
et gladius
emere

Capitulum 23
xpis exiens
i motu olucl
pdant in itue
re discipulis
suis scandalu
et gethsamam
ueniens orat
hortat ad o
randu disci
pulos et ei
oro sudari
quasi guttas
sugluis tra
dentis et
ab angelo cu
confortante
turbo verbo
ego sum retro
sum ad tra p

apud te iudicium ee apperis inter
sanguinem et sanguine cam et
cam lepram et lepram et iudici
um inter portas iudis uariari
uenies ad sacerdotes leuitici ge
neris et ad iudicem qui fuit illo
tpe qui iudicabunt tibi iudicium ni
tatem et faaes qd dixerunt q
plunt loco quem elegit dñs seq
uisqz cor suam qui aut supbie
rit nolens obedire sacerdotis ipso
qui eo tpe ministrat dño dñus de
creto iudicis morietur: sane cum
deuonouu lex scda mtpretetur ex
ui uocabuli xprobatur ut qd ibi
deceritur in nouo testō debeat ob
suari locus enim quem elegit
dñs ap se ee gnoscat: Cū em
petr urtem fugiens exiisset uo
lens cum dñs ad locum qd elegit
rat reuocare interrogatus ab eo
dñe quo uadis. s. uenio roma
itez crucifigi q intelligens ple
dem ad locum ipm pñmus e reu
sus. sunt autem sacerdotes le
uitici quis frēs mri qui nobi iure
leuitico in exequoe sacerdotalis
officiu coadiutores existit is uo
super eos sacerdos siue iudex exis
tit cui dñs inquit in petro qd dñs
ligatus super te et li et m ce eius
uicarius qui est sacerdos meter
nū se or mel. dñus adeo iu
dex uiuoz et mortuoz tria quip
te distinguit iudicia primum
inter sanguinem et langu. p qd

toie allegati p tucient pastore et dispen²¹¹
tonabat fugere dicens **E**t si omē scandalizati fuerint tūc
ego non scandalizabor s rei exito bene ostendebat eum
scandalizati t negacoē xpi uenit at ihesus et discipulati
ad billam q d² gethsamam quod mēpretatū est uallis

emiale intelligi et uile. vltimū
mē lepram et lepram. per qd occasti
cum et crimiale notatur. opedium
mē cam et cam. qd ad utruqz ref
tur: tam occastiū qm ciuile m
quibz cū aliquid fuit difficile ut
ambiguū ad iudicium est. se ap re
tinendum cui smam qui sibi dñs
qtempit obseruare mori pēpit.
i per excois smam uelut mortu
us a quione fidelū separi pau
cciam ut plenitudinem potatis
exponet. ad chorinthios scribens
at. nescius qm angios iudicabi
tis qmō magis scāria licet igit.
cū filius sepe dē regis de quibz an fu
erunt legitimi ab initio dubita
bantur diximus dispensand. quia
tū tum lex mosaica qm canoica
sobolem susceptam ex adultio de
testatur. testante dño q māceres
et spurū usqz in dēnam gñaco
nem in cocam nō mirabunt ca
none uo uerante tales ad sacros
ordines pñmōi scularibz quoz
legibz non solum repellentibz eos
a successione paterna. s. negan
tibz tps et alimēta. peticoi tue nō
diximus annuend. **I**dem. h. z.
R. canoicas beneuent

Ex tenore hāc ueraz nob motu
it q cum. S. uidua hōditatem
quoddam. R. mariti sui sibi et pupu
lo filio suo restitui postularer ps
adusa peticoi eius nitebatur ex
cludere. p eo. q. R. mariti ipi uidue

pignū ibidem orōe gñ
nam nuptiatū. Obi
saluator recipiet ad se
petz iohes et iacobum
Et iubet alios nō illis
orare ne intrent in tēp
tacoē. s. pcedens ad
ictum lapidis solus in
cipit orare pēz p tras
lacoē seu transicoē su
alio. **E**t quia pauci
xpi oroz in nūte olue
ti factam intelligant
hic apne optet dilige
na possibili eandē prea
pue nāqz i exordis et
pñmōi pñmōi error
i pñmōi pñmōi multo
maior erit et officiu
demonis e ad obumbrā
te et obfuscare scēte
ta fidei. s. fide nūd in
pugnet ac p fide sibi
min9 resistat. **H**uc
nāqz duo vā. dñe viz
et transier q obfāta
e m9 intellecta exoz
dia nūc redēpōis et

liberacois. **D**id offuscat **E**t qñi hō sit no amenti
fidei xpianca orthodoxoz edocet **S**ram quidā mñd
pspirates i fide exponit uerbum legacois ange^a a
deo dñe s. p abnegacoē omis se ac si hō aue esset
due dictoē et non vñ simp^l mpxitū mitalē opa^z
nūc saluū. **Q**ñ em sit beatā uirginē marā ca
uusse omi culpa **E**t p qñ pē ead sequente An
gelus nō in sua legacoē mpxare s^l uoluit officiu ope
rande saluū sicut ex consensu uirginis angelo ad
dicto appetam dixit **E**ne ancilla domini fiat m
sm uerbum tñū. Obi promptū addit angelo famu
latū salubrit^l agendi in salute gñis hūm. Ita pñmō
mē quidā supfiactemū loquētes de orōe saluato
ris i dñoma orantis mī pater nūscat a me calu

stata et petro phibite a passione gladii sine
abire discipulos sponte se tradidit ad ligamēta
nuptiū tatis adolescente reiecta s. done et m
do p fugiente

Distētia dominus ipm dixit
hor est gñmāz actōē uel uerba
ia saluaria q legunt^l m fia
pasta et pentecosten d. uangelialit^l i nos
tram doctrinā. **S**e pceptis ueneficis dei p
fudeam9 ei ee grāti. **I**n uerere at pdixit
aut discipulis scandalum fuge sic roā discipu
lis iohis uisū miraculis subdidit **B**eat9 qui
nō scandalizato fuit in me petry m nūm
confidens de se cont^l pphetā zachariē p salua

spiaetes rei veritate invidia excreati

Capitulum sextum De ductu ihesu ad pylatum mane factu Obiudas reddidit pecunia et de deductioe xpi a pylato ad herode apud que alba vestre illudebat

Et quod redue
ty ad pyla
tum a pyla
to flagellat
et cohortis mi
liti pilati e
unde spms
coronat Et
pylato non
obstante re
uelatoe fra
sue vxori de
iusto xpo in
voluntati in
doy tradi
dit ad cruci
figendum

lisse qd p testes pbat samaritanos ne pelaros. In hoc itaqz cau len timus qd ad ius mii audiri debet qd an cognicom sui legiti miu annu attingens cu potu it minime clamauit sicut enim an ofensum legitimu qui in xi. anno spectatur potuit dissenti re. sic postq legitimo tpi accede te semel i copule carnali ofensit ex rati hude sibi sup hoc silentiu no ambigitur indixisse. **I**mo archiep d i ppo. r. por. f. ay. de

Significante qd alban Januen. de camilla nro e. ay. ap. de cla tum qd cu ay. duriss legitime i uxorem s. mat ipius iusae ma trimoni accusare ut ab eo pecu niam extorqueret r. hie intellec tu suo pua no possint opa respo dere nichilom uult hie pecuniam ut ab accaode desistat cu gignit no sit malicus homi indulged ay. q. si est ita ipam ab accaode mii repellentes eide sup hoc sil cu imponatis. **I**dem.

Qu m tua dyce r. i. Siud p hctu nrm aliquis apparuit acca tor cu no poret i publicam gn banni scdm qd uetudiem i ecclis edebantur utru uox sue debeat accaodis admitti mito qd pot sup quo sic dixim distinguen du qd si tpe denuciacois pmisse is qui iam quictos ipetit extra dycestru exitebat ul alias de

phens suplantata post uictu pnapib9 pessenib9 rei pub lue sedinoms et negoni veritate cognoscentib9 i porta domus dñi p jemma loquit: nequasi reus sit mortis et sic resuatur jeremias pphete ad penitudme reliqui acum populi. **H**ic deasimilitud. **H**ic pylato constans

nunciatio no potuit ad a'noticia p ueire ut puta si mimie mfirmi tatis feruore laborans sane mentis paciebatur exiliu ut in annis ca tenis qstrutus qd ad qphenom taliu eius etas suffice no uale bat seu alia ca legitima fuerit in pedius et accaco debet audiri. Alioqui cu racionabilr psumat qd denuciacoem publice fcam ide existens ipa dyce minime igno raut tamq suspectus e in dubio repellend nisi ppro firmavit iu ramento. qd postea didicerit ea q obiecit r ad hoc ex malicia no pro cedat qd tunc r si didiciss ab illis qui denuciacois tpe siluerit clau di non debet eadem aditus acu sandi qm r si ab impericoe hi cul pa de silencio tali qtracta illos ex cludet iste tñ amouu nequiret e culpabilis no existat. **De divorciis**

De congl. ap uarimaz repudis

Si q mulier i ciam. **Rubrica.** Si morte mariti sui cu alijs o siluata est. r tpe aliquem illoz se defendendo occiderit pot tpe post morte uxoris suoluit aliam duce ipa aut mhidiat pne absq spe iugy ster subiecta. **Ad**

Questio anob r. i. nos. **ii. us.** Quisq t. r. q. mli p furto uel alio crimine uiri sui nisi fidei sue religionem coerupe uelit ab eo separi no debz. Siud iugem sua ad mfideltatis maleficiu traxit

h. e. nrens malu qua diguly habet pntu ex usu mali facere par. **E**t ex eod luto quod dissipatu fuerit rursus facere.

Capitulum septimum De eductioe ihu ad lom transfere ms bariolante f' cruce. **E**t de au gaziaco fmois ad portum. cruce post ihesu de turba multa uiroy et mulierum plangenu xpm i xitu i loco dñi fixiois datur bibere ihu uinu miratu seu cu felle mixtu e. r figurat uestimenta diuidunt tytul9 crucis scribitur. Stereantes blasphemant pnapes illudut latrones m ppetant milites dñe bibere aceta tenebrefat unu sa terita loquit xpus in cruce

pseuerasset in ipa ius ticia xpi et populo veri tate pfluasisset si agnoscerent de iplo tunc veri tate no clamasset relicto ihesu liberacois barabe sed ihesus ihu p mmi cos celebrata r i morte xpi nra salus et obm tyfa. assu. dicty est. uirga furoris domini et sc. x. y. uabucty demofoz qui dnm mpro fuerat de spu ens puaruacois italy fuis domini et co lumba uocat et tyfa ra medi et perse ad subuerpoz babilonis a domno electi sunt ubi furor domini na columbe notat. i hoc i parbabilis na diu uia demat qua ma sucty punit qui domi deus sc. x. y. figurat se uigilli aut ece e. uirgo o bos malum ysa.

e factis pila ti a ihu ali bi diffuse it tui Et m ia ualde res turba r ha bebat ihu sic pphetam qua ualde timebat sacerdotes et sum pontifices cora pilato ta ato acquiescisse p suasioni sacerdotum et peterent barabam. Non fecerunt sicut actum e cum jemma sc. xxvi. ubi jemma re fiente i templo pnapib9 sacerdotu et iplo subuerpoz ihely qd tuc sacerdotes et ptus volebant mescasse jeremia nisi in custodia templi a portis affuissent. Qui necessitatibus publicis preerant et impe diuissent. Et quia ato uolgrus indotte ac cepta ree mutat sententia. Hinc ille po pulus prius a sacerdotibus et pseudo pro

Hoc Capitulum etiam latissime alibi tractatum. **H**ic
suscedo de ampliori tractatu

Capitulum primum et ultimum de peccato iudeorum et frange
rentur autem frange autem **D**e centurione custodien
te iherosolimam et suis eum
pfitentibus dei filium ex his
que fiebant firmam pe
nitentiam scissio et apud se
pulchrum de ioseph ab a
romana peccante corpus
iherosolima a pylato

Mirabilis
sua in dis
pensacione
catholis sed mirabilior
in morte mirabilissima

Vero post mortem et
vbiq salus ex minutis
et effluvio sanctificati
onis sup xpm et me
bra eius **T**am quid
iniquus p extendere
infamia et i corp9 mor
tuum si iniquitatibus co
rum i mra sp9 est
salute **Q**ui et de mor
tuo corpe xpi ab uno
militi lancea iussu
effluxit sanguis et
aqua i constitutoz ge
neracione et mudoz ce

clesie sancte dei ut impleret d ysa. **D**e latere eius
filii surgent **I**n designacione et eius q xpi mors esset
vniuersa nobis vitam salutem pmanens teste aplo **A**
m9 baptizati sum9 s9 i vita fidei i morte ip9 bapti
zati sum9 **H**ic i corp v. p omib9 ascribit xpo et mor
tui i ada i xpo vniuersent **I**n quo est vita nra absc
dita au9 mors erat morsus mortis osee 31. spirans
nobis vita **H**ugo dicit centurione sub se habere centu
viro9 **P**apias vero centu milites quod qd9 dicitur
iohanni iniquenti vniuersu militu lancea lato eius ape
ruit **E**t primo fluxit sanguis et aqua **Q**uod dicitur
ioseph ab aromatia corpe iherosolima impertu a pylato se
peluit i fidei munda indicat supros eucharistie